EDITAL 01/2023 — CADASTRO RESERVA- Campus ltajai

CANDIDATOS COM INSCRIGAO HOMOLOGADA

Professor Substituto — Area: Portugués

Ordem

Numero de CPF anonimizado

XXX.150.415-70

XXX.855.559-48

XXX.466.869-14

XXX.753.880-27

XXX.177.199-00

XXX.572.362-84

XXX.725.306-76

XXX.572.252-94

O OoINO|O|~RW|IN|—~

XXX.433.219-71

Ordem

Numero de CPF anonimizado do candidato eliminado — Especificar “eliminado conforme item 8.3.2 do edital”

XXX.615.941-68




	Modelo de divulgação das inscrições homologadas divulgação no site

