EDITAL 01/2023 – CADASTRO RESERVA– Câmpus Itajaí CANDIDATOS COM INSCRIÇÃO HOMOLOGADA Professor Substituto – Área: Português			
		Ordem	Número de CPF anonimizado
		1	XXX.150.415-70
2	XXX.855.559-48		
3	XXX.466.869-14		
4	XXX.753.880-27		
5	XXX.177.199-00		
6	XXX.572.362-84		
7	XXX.725.306-76		
8	XXX.572.252-94		
9	XXX.433.219-71		
Ordem	Número de CPF anonimizado do candidato eliminado – Especificar "eliminado conforme item 8.3.2 do edital"		
1	XXX.615.941-68		